

Сметный расчёт № КРК 18/02
Капитальный ремонт крылец подъезда из материалов Подрядчика
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 подъезды

Заказчик: ТСН "Фрегат"

Подрядчик:

Объект: г. Саратов ул Тархова 41/1

1. Монтажные работы

№п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Сумма . руб
1	Демонтаж пандуса бетонного	шт.	3,00	2550,00	7650,00
2	Демонтаж ступени	шт.	3,00	1530,00	4590,00
3	Кирпичная кладка пандуса	шт.	440,00	15,30	6732,00
4	Засыпка песком	куб.м.	9,86	510,00	5028,60
5	Устройство бетонной армированной стяжки	кв.м.	147,40	306,00	45104,40
6	Монтаж уголка стального на ступени	м.п.	203,56	153,00	31144,68
7	Обработка стального уголка грунтовкой по металлу	м.п.	203,56	102,00	20763,12
8	Устройство покрытия крыльца из резиновой крошки (с учетом материалов)	кв.м.	200,81	1530,00	307239,30
9	Штукатурка боковых сторон крыльца	кв.м.	85,29	234,60	20009,03
10	Грунтовка боковых сторон крыльца	кв.м.	85,29	20,40	1739,92
11	Облицовка боковых сторон крыльца плиткой	кв.м.	85,29	714,00	60897,06
12	Уборка мусора				5100,00
Итого по работе:					515998,11

2. Материалы и оборудование		Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма .
1	Угол 32*32	м.п.	252,00	91,07	22948,53
2	Бетон	куб.м.	8,89	3570,00	31737,30
3	Кирпич	шт.	440,00	15,30	6732,00
4	Песок	куб.м.	10,00	918,00	9180,00
5	Арматура 10	м.п.	216,00	28,54	6164,55
6	Сетка кладочная	кв.м.	15,00	81,60	1224,00
7	Диск отрезной	шт.	20,00	45,90	918,00
8	Электроды	пачка	10,00	153,00	1530,00
9	Грунт ГФ-021М серый ЭКСПЕРТ 0,8кг	шт.	14,00	99,96	1399,44
10	Кисть	шт.	20,00	45,90	918,00
11	Цемент	меш.	13,00	316,20	4110,60
12	Песок	меш.	36,00	51,00	1836,00
13	Грунтовка "Оптимист" 1л.	шт.	13,00	72,42	941,46
14	Валик	шт.	8,00	132,60	1060,80
15	Клей плиточный, 25 кг	меш.	22,00	326,40	7180,80

16	Керамогранит	кв.м.	93,50	357,00	33379,50
17	Мешки для мусора	шт.	100,00	10,20	1020,00
18	Транспортные расходы				8160,00

Итого по материалам: 140440,98

Накладные расходы: 39386,35

Всего без НДС: 695825,44

Подрядчик

Заказчик

"__" _____ 2018 г.

_____/_____/

"__" _____ 2018 г.

_____/_____/